
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Kauno m. Kauno Arkikatedros bazilikos mišrus choras CANTATE III Suaugusiųjų 23
Vita Liaudanskaitė-

Vaitkevičienė
1

Choras Kauno m. Kauno Šilainių Šventosios Dvasios baţnyčios mišrus choras IV Suaugusiųjų 31 Dalė Jurkonienė 1

Choras Kauno m. Kauno šv. Pranciškaus Ksavero baţnyčios choras IV Suaugusiųjų 30 Algimantas Mišeikis 1

Choras Kauno m.
Kauno Vytauto Didţiojo baţnyčios kamerinis choras CANTATE 

DOMINO
I Suaugusiųjų 26 Rolandas Daugėla 1

Choras Kauno m. Kauno kultūros centro „Tautos namai“ mišrus choras AINIAI IV Suaugusiųjų 38 Mindaugas Šikšnius 1

Choras Kauno m. Kauno kultūros centro mišrus choras GINTARAS I Suaugusiųjų 35 Jovita Kulakauskienė 1

Choras Kauno m. Kauno įgulos Karininkų ramovės moterų choras INDRAJA II Suaugusiųjų 34 Zinaida Gerasina 1

Choras Kauno m. Krašto apsaugos savanoriškų pajėgų Kauno vyrų choras MARGIRIS II Suaugusiųjų 21 Romas Kazlauskas 1

Choras Kauno m. Kauno AB „Lietuvos geleţinkeliai“ mišrus choras DRAUGYSTĖ IV Suaugusiųjų 41 Romas Kazlauskas 1

Choras Kauno m. Kauno choras DIEMEDIS III Suaugusiųjų 24 Jovita Kulikauskienė 1

Choras Kauno m. Kauno chorinės dainos klubo „Pinija“ moterų choras IV Suaugusiųjų 18
Daiva Dzirmeikaitė-

Norkuvienė
1

Choras Kauno m. Kauno kamerinis choras TE DEUM II Suaugusiųjų 16 Audrius Petrauskas 1

Choras Kauno m. Kauno mišrus choras KAMERTONAS I Suaugusiųjų 24 Kęstutis Jakeliūnas 1

Choras Kauno m. Kauno mišrus choras LELIUMAI I Suaugusiųjų 24 Albinas Petrauskas 1

Choras Kauno m. Kauno mišrus choras SALUTO I Suaugusiųjų 29 Ramutė Štreimikytė 1

Choras Kauno m. Kauno vyrų choras PERKŪNAS I Suaugusiųjų 25 Romaldas Misiukevičius 1

Choras Kauno m. Kauno medicinos universiteto klinikų moterų choras KANKLĖS III Suaugusiųjų 24 Audronė Marcinkevičiūtė 1

Mėgėjų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               

2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       

2010 10 12 įsakymu Nr. V - 41

1



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Kauno m. Kauno medicinos universiteto mišrus choras NERIS III Suaugusiųjų 41 Tomas Lapinskas 1

Choras Kauno m. Kauno technologijos universiteto akademinis choras JAUNYSTĖ I Suaugusiųjų 51 Danguolė Beinarytė 1

Choras Kauno m. Kauno technologijos universiteto mišrus choras ABSOLVENTAS III Suaugusiųjų 35 Viktoras Masevičius 1

Choras Kauno m.
Lietuvos muzikos akademijos Kauno fakulteto studentų mišrus 

choras 
I Suaugusiųjų 31 Artūras Dambrauskas 1

Choras Kauno m.
Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto mišrus choras 

VENI GAUDERE
II Suaugusiųjų 30 Adelė Blaţinskaitė 1

Choras Kauno m. Vytauto Didţiojo universiteto kamerinis merginų choras I Suaugusiųjų 23 Viktoras Masevičius 1

Choras Kauno m. Kauno tremtinių choras ILGESYS IV Suaugusiųjų 39 Bronė Paulavičienė 1

Dainų ir šokių ansamblis Kauno m. Kauno "Girstučio" kultūros rūmų ansamblis GIMTINĖ II Suaugusiųjų 37 Pranas Jurkonis 1

Dainų ir šokių ansamblis Kauno m.
Kauno technologijos universiteto tautinio meno ansamblis 

NEMUNAS
I Suaugusiųjų 128

Roma Paulauskienė; 

Margarita Tomkevičiūtė; 

Goda Puleikytė; 

7

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno folkloro ansamblis "GADULA" II Suaugusiųjų 21 Andrius Morkūnas 1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno folkloro klubas ŢAISA I Suaugusiųjų 30
Giedrė Ramunė 

Pečiulienė 
1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno sutartinių giedotojų grupė SASUTALAS I Suaugusiųjų 6 Andrius Morkūnas 1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno folkloro klubas JOTIJA II Suaugusiųjų 15 Mintautas Petras Pečiulis 1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno folkloro klubas LOKYSTA II Suaugusiųjų 15 Laimonas Ivaška 1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno folkloro klubas LIKTUŢĖ III Suaugusiųjų 21 Jūratė Svidinskienė 1

2



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Folkloro kolektyvas Kauno m.
Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto folkloro 

ansamblis UOSINTA
II Suaugusiųjų 22 Auksuolė Šuliokienė 1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno technilogijos universiteto folkloro ansamblis GOŠTAUTA III Suaugusiųjų 11 Justė Lipinskienė 1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Lietuvos veterinarijos akademijos folkloro ansamblis KUPOLĖ I Suaugusiųjų 23
Antanas Algirdas 

Bernatonis 
1

Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno Vytauto Didţiojo universiteto folkloro ansamblis LINAGO II Suaugusiųjų 22 Laimutė Stasė Proškutė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m.
Kauno kultūros centro "Tautos namai" vaikų liaudiškų šokių grupės 

ŠĖLTINIS
III Vaikų 60 Virginija Skiparienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m.
Kauno kultūros centro "Tautos namai" vyresniųjų liaudiškų šokių 

grupė SUKTINIS
I Suaugusiųjų 26 Laimutė Rekašienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m.
Kauno kultūros centro "Tautos namai" pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 

grupė AINIAI
II Suaugusiųjų 20 Zigmas Sliesoriūnas 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m. Kauno miesto tautinio meno ansamblis RATELINIS I Suaugusiųjų 36
Margarita Tomkevičiūtė; 

Vytautas Brušnius
2

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m.
Kauno technikos kolegijos jaunimo liaudiškų šokių grupė 

PUŠYNĖLIS
II Suaugusiųjų 18 Kęstutis Pušinaitis 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m. Lietuvos veterinarijos akademijos liaudiškų šokių grupė DŢIGŪNAS III Suaugusiųjų 23 Zigmas Rimdeika 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m. Kauno medicinos universiteto liaudiškų šokių ansamblis AVE VITA I Suaugusiųjų 64
Kazimieras 

Kondratavičius; Goda 
4

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m. Lietuvos kūno kultūros akademijos liaudiškų šokių ansamblis RASA II Suaugusiųjų 54
 Gintautas Gudauskas; 

Birutė Brazdţiūtė; 
3

Liaudiškų šokių kolektyvas Kauno m.
Kauno Vytauto Didţiojo universiteto liaudiškų šokių ansamblis 

ŢILVITIS
I Suaugusiųjų 58

Edgaras Šnipaitis; 

Romanas Urniţas; Roma 
5

Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno kultūros centro Kazio Binkio teatras II Suaugusiųjų 20 Rimantas Štaras 1

Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno Kultūros centro šokio teatras GIJELĖ II Vaikų 25 Zita Vaškelienė 1

Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno kultūros centro K. Binkio teatro jaunimo studija II Vaikų 20 Nida Gliabauskaitė 1

Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno vaikų ir jaunimo teatras VILKOLAKIS I Vaikų 40 Stasė Kybartienė 1

Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno lėlių teatras NYKŠTUKAS II Vaikų 15 Darius Armanavičius 1

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras
Kauno m. Kauno technologijos universiteto pučiamųjų instrumentų orkestras 0 Suaugusiųjų 30 Petras Tadaras 1

Vokalinis ansamblis Kauno m. Kauno miesto vokalinis  ansamblis ACUSTO I Suaugusiųjų 12 Kęstutis Jakeliūnas 1

Vokalinis ansamblis Kauno m.
Kauno medicinos universiteto klinikų moterų vokalinis ansamblis 

KOLEGĖS
II suaugusiųjų 10 Antanas Kelmelis 1

3



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Inf. Inga Kriščiūnienė, (8 5) 261 25 94

4



Iš viso kolektyvų: 53

Iš viso dalyvių: 1330

Iš viso vadovų: 69

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 24

Dainų ir šokių ansamblis 2

Folkloro kolektyvas 10

Liaudies instrumentų ansamblis 0

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 9

Mėgėjų teatras 5

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1

Vokalinis ansamblis 2

Grand Total 53

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 0

Suaugusiųjų 48
Vaikų 5
Grand Total 53

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 1

I 19

II 18

III 9

IV 6

Grand Total 53

Inf. Inga Kriščiūnienė, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


